CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH HỌC VIÊN CAO HỌC

KHÓA...................

Họ và tên học viên (viết chữ in hoa):............................................................................

Sinh ngày...............tháng...............năm.............Giới tính (Nam/Nữ)............................
Tốt nghiệp đại học năm……………………………………………………………….
Chuyên ngành:..............................................................................................................

Số CMND............................................cấp ngày........../........../........Tại........................

Quê quán:......................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: Số nhà.......................Đường........................................................

Phường (xã).....................................Quận (huyện).........................Tỉnh (TP)...............
Dân tộc: ..........................................................Tôn giáo................................................

Ngày vào Đảng:......../......../............Tại.........................................................................
Ngày chính thức:............./...............Tại.........................................................................

Hiện đang công tác tại:..................................................................................................

............................................................................................ĐT cơ quan:.......................

THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH
Họ và tên bố:......................................................................Năm sinh............................

Nghề nghiệp và chức vụ:...............................................................................................

Nơi công tác:.................................................................................................................

Họ và tên mẹ:.....................................................................Năm sinh............................

Nghề nghiệp và chức vụ:...............................................................................................

Nơi công tác:.................................................................................................................
Các anh, chị, em, hiện đang làm gì? ở đâu?
1.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

2.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

3.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

4.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

5.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

6.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

Vợ (chồng), con hiện đang làm gì? ở đâu?

1.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

2.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

3.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

4.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

5.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

6.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

7.......................................................................................Năm sinh:.............................

.......................................................................................................................................

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ CÔNG TÁC CỦA BẢN THÂN

(Từ khi bắt đầu học đại học đến nay)
	Thời gian
	Nơi học tập, công tác
	Chức vụ đảm nhiệm

ĐỊA CHỈ LIÊN LẠC

(Khi thay đổi địa chỉ liên lạc, yêu cầu phải báo lại Phòng CTCT-HSSV)
Số điện thoại bản thân:..............................................E-mail:........................................
Khi cần báo tin cho ông/bà:..........................................................................................
Số nhà:..........................................Đường.....................................................................
Phường (xã).....................................Quận (huyện).........................Tỉnh (TP)...............

Số điện thoại: NR................................Cơ quan..................di động..............................
Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là sự thật, nếu có gì không đúng tôi xin chụi hoàn toàn trách nhiệm.

XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
  ...........ngày ....tháng.......năm 2021
                (hoặc Chủ tịch Phường, xã)

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

3x4